2011年成都市考试录用人民警察公告 PDF转换可能丢失图片

或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/646/2021_2022_2011_E5_B9_

B4_E6_88_90_c24_646053.htm 根据工作需要，按照《公务员录

用规定（试行）》和《公安部关于切实加强公安特警队伍建

设的意见》等规定，经省委政法委、省人社厅、省公安厅、

省公务员局同意，公开考试录用甘孜州公安特警113名。现将

有关事项公告如下： 一、招考职位及名额 共113名。具体职

位见《2011年甘孜州考试录用公安特警职位表》。 二、招考

对象和范围 （一）招考对象 特警1、特警2职位招考中国人民

解放军、中国人民武装警察部队（含公安现役部队）退役士

兵，武警院校毕业生、公安警察院校毕业生、体育院校以及

其他院校体育专业毕业生。（武警院校毕业生、公安警察院

校毕业生体育院校以及其他院校体育专业毕业生均为普通全

日制毕业生） 特警3、特警4职位招考藏语、藏汉双语及相关

专业毕业生。 报考人员必须在资格复审前具备报考条件并取

得职位要求的有关证书。 （二）招考范围 报考所有职位的人

员本科及以上学历人员户口不限，大专及以下学历限本省常

住户口或生源地。 三、报考条件 （一）具有中华人民共和国

国籍，享有公民政治权利。 （二）具有良好的政治素质，拥

护中国共产党的领导，拥护中华人民共和国宪法，热爱社会

主义制度。 （三）遵纪守法，具有良好的品行，具有为人民

服务的精神。 （四）特警1、特警2职位要求具备大专及以上

学历，其中退役士兵高中学历、体育学校中专学历毕业生也

可报考；特警3、特警4职位要求具备相关专业中专及以上学

历。 （五）年龄在18周岁以上，25周岁以下（1993年9月23日

以前、1985年9月23日以后出生）。 （六）报考特警1、特警2

职位的退役士兵还须具备下列条件之一： 1.具备藏区常住户

口； 2.在藏区服役2年以上； 3.在部队团以上单位组织的比武

竞赛中获得射击、擒拿搏击或者军事全能比赛个人前五名；

4.在海军陆战队、空降部队、团级以上特种侦察或侦察部门

、武警特警队服役1年以上。 （七）报考特警1、特警2职位的

体育院校以及其他院校体育专业毕业生还须具备以下条件之

一： 1.获市（州）以上综合性运动会或单项竞赛个人前五名

。 2.被授予运动健将或一级运动员、二级运动员、三级运动

员称号。 （八）符合招考职位所要求的其它条件 （九）有下

列情形之一的，不得报考人民警察： 1.参与、支持、资助民

族分裂活动的，参与、支持打、砸、抢、烧等违法活动的，

包庇、窝藏、纵容各类违法人员的，捏造、散布破坏社会稳

定谣言和虚假信息的，参与民族分裂破坏活动相关的游行、

示威、集会、静坐等不法活动的； 2.受过刑事处罚、治安处

罚、劳动教养、少年管教的； 3.有犯罪嫌疑尚未查清的； 4.

曾被辞退或被开除公职的； 5.道德败坏，有偷窃等不良行为

的； 6.配偶、直系血亲和对本人有重大影响的旁系血亲、近

姻亲、其他社会关系中有被判处死刑或者正在服刑或者在境

内外从事颠覆我国政权活动的； 7.配偶、直系血亲和对本人

有重大影响的旁系血亲、近姻亲、其他社会关系中有犯罪嫌

疑，已立案尚未结案的； 8.在人事考试中违规违纪被取消公

务员录用考试资格的； 9.批准录用后拒不到用人单位报到被

取消公务员报考资格未满三年的； 10.在试用期内的新录用公

务员、现役军人以及有法律规定不得录用为公务员（人民警

察）的其他情形的。 11.在部队服役期间因违反纪律受严重警

告（含）以上处分的。 四、报名及资格审查 本次考试采用网

络报名。网络报名工作由省人事考试中心统一组织，资格审

查工作由甘孜州委政法委、州纪委、州人力资源和社会保障

局、州公安局、州公务员局负责。资格审查包括网络报名时

的资格初审、面试前的资格复审及考察工作中的资格确认三

个环节。在任一环节中发现报考者不符合职位条件的，均可

取消其报考或录用资格。 （一）网络报名。网络报名时间

为2011年9月23日－9月28日，报名网站为四川人事考试网

（www.scpta.gov.cn）。报名按以下程序进行： 100Test 下载频

道开通，各类考试题目直接下载。详细请访问

www.100test.com